Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01.12.2010 № 14
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о стимулиро-
вании особых достижений
в профессиональной деяте-
льности педагогических и
руководящих работников
(за исключением заведующих)
муниципальных дошкольных
образовательных учреждений
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о стимулировании особых достижений
в профессиональной деятельности педагогических и руководящих работников
(за исключением заведующих) муниципальных дошкольных образовательных
учреждений  муниципального  района,  утвержденное  решением  Думы  Чудов-
ского муниципального района от 18.02.2010 № 434:

1.1. В подпункте 2.1. пункта 2. цифры «180» и «177» заменить на цифры
«185» и «180» соответственно; цифру «532» заменить на цифру «700».

1.2. Подпункт 2.2. пункта 2. изложить в следующей редакции:
«2.2.  Заместителям руководителей общеобразовательных учреждений, в

составе  которых  имеются  дошкольные  группы,  заместителям  руководителей
дошкольных образовательных учреждений, старшим воспитателям, воспитате-
лям, воспитателям физического развития, имеющим среднее число дней посе-
щения ребенком образовательного учреждения за 2009 календарный год не ме-
нее 180 дней – 700 рублей в месяц.».

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко

    Приложение
к решению Думы Чудовского

муниципального района
от 01.12.2010 № 14

СПИСОК
педагогов ДОУ Чудовского муниципального района, претендующих на надбав-

ки за особые достижения в профессиональной деятельности
на 2011 год

Дошкольные образовательные учреждения

МАДОУ  «Детский сад комбинированного вида №1 «Волхов»
Михайлова Л.В. 2.1.1. 700 руб.
Веткина Т.И. 2.1.1. 700 руб.
Скареднов А.Л. 2.1.1. 700 руб.
Шабанова Т.Н. 2.1.2. 700 руб.
Зимина А.В. 2.1.1. 700 руб.

ИТОГО: 3500 руб.

МАДОУ «Детский сад  № 2 «Березка» общеразвивающего вида»
Эргарт М.К. 2.1.1. 700 руб.
Борецкая И.В. 2.1.1. 700 руб.
Карпова Г.А. 2.1.2. 700 руб.
Подгузова Н.П. 2.1.1. 700 руб.
Семушкина В.В. 2.1.2. 700 руб.
Яркина Т.А. 2.1.1. 700 руб.
Барыгина Р.В. 2.1.1. 700 руб.

ИТОГО: 4900 руб.

МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №3 «Искорка»
Новожилова А.В. 2.1.1. 700 руб.
Полякова М.В. 2.1.1. 700 руб.
Башкардина Т.Н. 2.1.1. 700 руб.
Карабан О.В. 2.1.1. 700 руб.
Алексеева И.Э. 2.1.1. 700 руб.
Орехова М.В. 2.1.1. 700 руб.
Яковлева Е.Б. 2.1.2. 700 руб.
Шершнева Л.С. 2.1.1. 700 руб.
Гесс Т.А. 2.1.1. 700 руб.
Гладышева Н.Х. 2.1.1. 700 руб.
Екимова Ю.С. 2.1.1. 700 руб.
Назарова В.А. 2.1.2. 700 руб.

ИТОГО: 8400 руб.

МАДОУ «Детский сад комбинированного вида № 5 «Солнышко»

2

Бариева Е.Н. 2.1.1. 700 руб.
Васильева Е.Н. 2.1.1. 700 руб.
Гутман М.В. 2.1.1. 700 руб.
Иванова О.И. 2.1.2. 700 руб.
Митрофанова М.А. 2.1.1. 700 руб.
Алексеева С.А. 2.1.1. 700 руб.
Сиротонова З.П. 2.1.1. 700 руб.
Завгородняя Л.В. 2.1.2. 700 руб.

ИТОГО: 5600 руб.

МДОУ «Детский сад  № 6 «Звездочка»
Ротанова Л.М. 2.1.1. 700 руб.
Радышева Е.В. 2.1.1. 700 руб.
Суворова Т.П. 2.1.1. 700 руб.

ИТОГО: 2100 руб.

МАДОУ « Детский сад комбинированного вида № 7 «Светлячок»
Гришина Н.А. 2.1.1. 700 руб.
Иванова А.Е. 2.1.1. 700 руб.
Бобиштян Н.В. 2.1.1. 700 руб.
Николаева А.Н. 2.1.1. 700 руб.
Митрофанова Н.В. 2.1.1. 700 руб.
Венедиктова Т.А. 2.1.1. 700 руб.
Дудницына С.В. 2.1.1. 700 руб.

ИТОГО: 4900 руб.

МДОУ « Детский сад комбинированного вида № 8 «Родничок
Карташова М.Г. 2.1.1. 700 руб.
Шкиря Н.Б. 2.1.1. 700 руб.
Ершова Л.А. 2.1.1. 700 руб.

ИТОГО: 2100 руб.

МДОУ «Детский сад «Грузинский»
Зубкова Е.В. 2.1.1. 700 руб.
Тихомирова Н.А. 2.1.1. 700 руб.

ИТОГО: 1400 руб.

МДОУ Детский сад д.Зуево
Евдокимова Ю.Г. 2.1.1. 700 руб.

ИТОГО: 700 руб.

МДОУ Детский сад д.Трегубово
Шелиманова Е.Г. 2.1.1. 700 руб.
Ворковастова С.С. 2.1.1. 700 руб.

3

Телеева З.А. 2.1.1. 700 руб.
Китова Л.В. 2.1.1. 700 руб.

ИТОГО: 2800 руб.

ИТОГО:  36 400 рублей (ежемесячно) – 52 человек

                                                                436 800 руб. (в год)

Автономные  5 ДОУ           -   336 000 руб.(28 000 руб. в месяц)
Муниципальные 6 ДОУ     -  126 000 руб. (10 500 руб. в месяц)

4

	Приложение
	СПИСОК
	Дошкольные образовательные учреждения
	МАДОУ «Детский сад № 2 «Березка» общеразвивающего вида»
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №3 «Искорка»
	МДОУ «Детский сад № 6 «Звездочка»
	МАДОУ « Детский сад комбинированного вида № 7 «Светлячок»
	МДОУ « Детский сад комбинированного вида № 8 «Родничок
	МДОУ «Детский сад «Грузинский»
	МДОУ Детский сад д.Зуево
	МДОУ Детский сад д.Трегубово
	ИТОГО: 36 400 рублей (ежемесячно) – 52 человек